
 

                              Decreto n. ___ 

Area Affari Generali 
Responsabile Dott.ssa Giuliana Bigongiali 

    LA RETTRICE 

 

 

VISTO: il D.R. n. 204 del 31/03/2022 con il quale sono state indette nei giorni 16-17/05/2022 le elezioni di 
un/una professore/professoressa componente del Consiglio di amministrazione per il triennio giugno 
2022 - giugno 2025; 
 
VISTO: l’art. 76, comma 1, del Regolamento generale ai sensi del quale le liste elettorali, con gli elenchi 
dell’elettorato attivo e passivo, sono definite entro sette giorni dalla data di indizione delle elezioni; 
 

VISTO: il D.R. n. 267 del 29/04/2022 di nomina della Dott.ssa Eleonora Annunziata a Professoressa 
Associata del Settore Concorsuale 13/B2 “Economia e gestione delle imprese” – Settore Scientifico 
Disciplinare SECS-P/08 – “Economia e gestione delle imprese” presso l’Istituto di Management - Classe 
accademica di Scienze sociali – Area Scientifica di Scienze economiche della Scuola; 
 
VISTO: l’art. 76, comma 2, del Regolamento generale ai sensi del quale le liste elettorali possono essere 
aggiornate per cause sopravvenute non oltre cinque giorni prima della data di inizio delle votazioni con 
decreto della Rettrice; 
 
RITENUTO: pertanto necessario provvedere all’aggiornamento delle liste elettorali; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato con D.R. 
n. 94 del 09/03/2015 e con D.R. n. 48 del 25/01/2018, da ultimo integrato e modificato con D.R. n. 146 
del 07/03/2022 pubblicato nella G.U. n. 66 del 19/03/2022; 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1. Nelle liste elettorali – relative alle elezioni di un/una professore/professoressa componente del 
Consiglio di amministrazione per il triennio giugno 2022-giugno 2025 che si terranno in modalità 
telematica nei giorni 16-17/05/2022 – è inclusa la Prof.ssa Eleonora Annunziata che ha assunto servizio 
alla Scuola quale Professoressa Associata a decorrere dal 02/05/2022. 
 
Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale della Scuola all’interno della sezione 
dedicata alla procedura elettorale di cui all’art. 1. 
 
 
                  La Rettrice 
                      Prof.ssa Sabina Nuti 

Prot. n. 0010604 del 12/05/2022  Rep. n. 307/2022  - [UOR: SI000016 - Classif. I/20]


		2022-05-12T11:22:44+0000
	MACCHIA ALESSIA


		2022-05-12T11:23:47+0000
	NUTI SABINA




